
Rīgas 92. vidusskola 

aicina pievienoties mūsu draudzīgajam kolektīvam 

sākumskolas 

bioloģijas 

sociālo zinību 

matemātikas 

vācu/ franču valodas 

dabaszinību  

latviešu valodas un literatūras  

mūzikas skolotājus. 
 

Tehnoloģiju laikmetā mainās arī izglītības sistēma, kas prasa 

mūsdienu pieeju mācību procesā. Tieši Jūs, jaunie specialisti, 

varat izmainīt pieeju mūsdienu stundai. 

Ja Jūs esat radošs, aktīvs cilvēks, kas prot aizraut skolēnus, 

dalīties zināšanām, gaidām Jūs mūsu skolā! 

Pieredze vienmēr labāk gūt praksē. Mēs visi mācamies viens pie 

otrā, skolēni pie skolotājiem, bet skolotāji pie skolēniem. 

Mēs piedāvājam pilnu slodzi, atalgojums no 1400 EUR (bruto) 

par 36 stundām, sociālās garantijas, atvieglojumus braukšanas 

sabiedriskajā transportā.  

CV un motivācijas vēstuli sūtiet uz e-pastu r92vs@riga.lv  Skola 

atrodas Pļavniekos, Ulbrokas ielā 3. Tālrunis: 28809982. 

 

mailto:r92vs@riga.lv

